Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
1 BK Michalovce - DL Juniori

Rocnik - 2018-2019
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Brncal Samuel - 4.Jul.2001 - licencia - 48035
Spolu
32 - odohratych zapasov 947 - odohratych minuit 297 - bodov

12 - vyhratych zapasov 29.6 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase

20 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori
32 - odohratych zapasov 947 - odohratych minat 297 - bodov

12 - vyhratych zapasov 29.6 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zdpase

20 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Maj.2019 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra 50-86 33
26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 81-86 43
13.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 77 - 69 39
7.Apr.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 95-48 38
6.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 90 - 66 40
24.Mar.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 83-56 28
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 51-55 40
10.Mar.2019 MBK Handlovd - 1 BK Michalovce 81-79 40
9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 -48 36
24.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 90 -55 22
10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83 -88 27
9.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 114 - 62 29
4.Feb.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 80-68 30
3.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 56 - 67 37
13.Jan.2019 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice 63-83 34
12.Jan.2019 1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica 55-73 24
21.Dec.2018 BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce 45-91 30
20.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 72 -57 14
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3-7 0-3 0-0 3-10 1-2

8.Dec.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P. Bystrica 66 -73 35 23% 0% 0% 30% 50% 7 3 6 4 1 2 0 3 3 95
7.Dec.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 60-83 31 2o 1o Ol 603 00 12 005 6 311 2 4182
" y . 5.6 0-0 1-1 6-7 0-0
30.Nov.2018 KB Slavia TU KosSice - 1 BK Michalovce 108 - 69 21 83% 0% 100% 86% 0% 13 0 6 4 5 2 0 0 2 265
25.Nov.2018 MBK Handlové - 1 BK Michalovce 61-73 34 55/ 00 00 37 80 6 0 6 6 5 23 3 0193
24.Nov.2018 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 77-69 7 22 %l %0 e % 6 0 3 1 210 1 3 88
11.Nov.2018 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra 90-67 31 250 %ot %0 on qoo% 10 2 2 7 2 1.0 2 4 16
10.Nov.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 87-77 35 22 %0 00 22 i 5 1 5 5 31 2 15146
28.0kt.2018 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce 8a-49 33 2,2 Ol 00 2.6 00 4 2 5 6 3105 5 92
27.0kt.2018 $BK Junior Levice - 1 BK Michalovce 83-54 22 420 0°2 0l 413 1) 9 15 4 3113 2112
19.0kt.2018 1 BK Michalovce - KB Slavia TU Kogice 50-94 26 350 ol %of 33 oo 8 1 2 3 2 2 0 3 2104
14.0kt.2018 1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV 78-63 33 ‘gﬂ}yf 00;%1 00;%0 s 00;%0 8 1 2 5 4 20 2 2152
13.0kt.2018 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 8a-56 30 00 0.2 00 €22 12 131 6 3 2 2 1 0 1197
30.5ep.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce 79-66 14 O3 0.0 00 03 09 0 0 0 7 00112 34
29.5ep.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 82-74 11 oo % %0 toow %Y 2 0 0 1 00 0 0 0 28
gy 116 217 12 55 2 8 130 2
SPOLU Pocet zapasov 32 947 o — H N N . = 297 60 139 191 81 44 20 67 96 506

53% 22% 25% 46% 58%
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Bujdos Adam - 25.Maj.2004 - licencia - 51324
Spolu
9 - odohratych zapasov 82 - odohratych minut 12 - bodov
4 - vyhratych zapasov 9.1 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
9 - odohratych zapasov 82 - odohratych minut 12 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 9.1 - min(t na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

Datum Zépas
1.Maj.2019 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza
13.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova
24.Mar.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce
9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
24.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
7.Dec.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
30.Nov.2018 KB Slavia TU KoSice - 1 BK Michalovce
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Demko Michal - 23.Mar.2005 - licencia - 50623
Spolu
2 - odohratych zapasov 51 - odohratych minat 24 - bodov
1 - vyhratych zapasov 25.5 - minat na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 12 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
2 - odohratych zapasov 51 - odohratych minat 24 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 25.5 - minUt na zdpas 20 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 12 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas - ,52 ,53 ,SC ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
N BCH B B S N ECE i IS

10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83-88 22 /-2 O°10°0 2.3 0224 1022201166
. . 9-11 0-00-0 9-11 2-2

9.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 114 - 62 29 82% 0% 0% 82% 100% 20 2 3 2 1 0 2 2 4236
~ 2 1113010011142 4

SPOLU Pocet zapasov 2 51 85% 0% 0% 79% 50% 24 3 3 432 2 3530
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Demko Martin - 10.Apr.2000 - licencia - 48583
Spolu
28 - odohratych zapasov 618 - odohratych minut 135 - bodov
11 - vyhratych zapasov 22.1 - minat na zapas 14 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 4.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
28 - odohratych zapasov 618 - odohratych minat 135 - bodov
11 - vyhratych zapasov 22.1 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

Datum Zapas Vysledok Cas ., — ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il G IS S G N S

3-5 0-00-0 3-5 0

1.Maj.2019 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra 50-86 28 200 ol %ol dow e 6 1 4 2 2 20 1 2 11
. " 4-6 0-10-0 4-7 0-0

26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 81-86 30 67% 0% 0% 57% 0% 8 1 4 5 1 1 0 0 5 147
. . 3.8 2-20-0 5-10 4-6

13.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 77-69 35 3gp 20n %0 Gor. e 14 6 8 5 0 1 1 2 3 195

7.Apr.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 95-48 20 2:9 1-20-0°6-11 0-0 55 45 3 3 1 1 1 1 2 15
il 56% 50% 0% 55% 0%

0

6.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 90-66 37 ¢5, 9000 &7 %0 8 268 11 0 0 4187
24.Mar.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 83-56 27 350 190% b e790 G 8 157 2 00 0 4 16
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 51-55 37 200 %ol %00 350 gk 7 2 9 6 4 0 1 3 2176
24.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 90-55 16 &7 90 %0 2 %2 4 1.0 4000 0 1 64
4.Feb.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 80-68 |15 T2 7 KGR 020 lte.2 o I S hay 104 bl oy 524 1| (0 | 1 [0 |85
3.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 56-67 4 100w b bk 100% s 2 0 0 0 0 0 00 2 2
13,an.2019 1 BK Michalovce - $BK Junior Levice 63-83 26 O,° 0.00°0 05 1.5 3 52030131 309
12,Jan.2019 1 BK Michalovce - $KP BBC Bansk Bystrica 55-73 30 g0 ool Dok 80 4% O 6 5 4 2 0 0 2 5111
21.Dec.2018 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce a5-91 12 O b 0.00°0 O 09 0 01121021 2
20.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 72-57 21 250 %2 %0 %6 %) 4 058 100 3 4 87
8.Dec.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P. Bystrica 66-73 5 Ot %000 % %2 0 002000 0 0 08
7.Dec.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 60-83 10 00 ©0°00°0 020 09 0 100001 11 02
30.Nov.2018 KB Slavia TU Kogice - 1 BK Michalovce 108-69 18 oo G000 33 00 6 0100202 2 76
25.Nov.2018 MBK Handlova - 1 BK Michalovce o7zl IcH CE o) OES0 RUETRN ER I 1 G 60 el N3 BEd O A G

0% 0% 0% 0% 50%
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24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
19.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.Sep.2018

SPOLU

MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce
SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - KB Slavia TU KoSice
1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 28

77 - 69
90 - 67
87 - 77
84 - 49
83 - 54
50 - 94
78 - 63
84 - 56
79 - 66
82-74
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Hakala Pavol - 16.Jin.2004 - licencia - 50633
Spolu
3 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 4.7 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
3 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 4.7 - min(t na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
Déatum Zapas
7.Apr.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce
6.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[iEiGHEHEHE
0-00-00-00-00-0

95-48 5 3o, 0% 0% 0% 0% @ 0 0 1. 00010 0

0-00-00-00-00-0
90-6640%0%0%0%0%0000000000

0-00-00-10-10-0
84-48 5 0%0%0%0%0%000210030'0'8

0000010100
140%0%0%0%0%000310040-1
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Harman Richard - 28.Mar.2001 - licencia - 48177
Spolu
31 - odohratych zapasov 640 - odohratych minuit 77 - bodov
11 - vyhratych zapasov 20.6 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
31 - odohratych zdpasov 640 - odohratych minat 77 - bodov
11 - vyhratych zapasov 20.6 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zdpase
20 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
1.Maj.2019 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra 50 - 86
26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 81 - 86
7.Apr.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 95 -48
6.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 90 - 66
24.Mar.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 83 - 56
23.Mar.2019 BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce 51-55
10.Mar.2019 MBK Handlova - 1 BK Michalovce 81-79
9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 -48
24.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 90 - 55
10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83 -88
9.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 114 - 62
4.Feb.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 80 - 68
3.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 56 - 67
13.Jan.2019 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice 63 - 83
12.Jan.2019 1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica 55-73
21.Dec.2018 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 45 - 91
20.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 72 - 57
8.Dec.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P. Bystrica 66 - 73

Cas
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0-0
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7.Dec.2018
30.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
19.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
KB Slavia TU KoSice - 1 BK Michalovce
MBK Handlova - 1 BK Michalovce
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce
SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - KB Slavia TU KoSice
1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 31

60 - 83
108 - 69
61-73
77 - 69
90 - 67
87 -77
84-49
83-54
50 - 94
78 - 63
84 - 56
79 - 66
82-74

19
13
30
25
29
37
9
17
14
27
21
15
9

640

1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-4
25%
0-4
0%
T-2
50%
n-2
50%
0-2
0%
1-4
25%
0-2
0%
=1l
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%

2-7
29%
0-7
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-3
0%
3-7
43%
0-3
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%

0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1636 1 7 12 66 29 109 7 14

44%

14%

18%

27%

50%

0 01 3 10 3 4 26
1 0 0 2 3 0 2 2 58
4 21 1 2 00 3 1.8
01 2 3 3 0 2 3106
=13
00 2 1 10 4 3 -04
21 01 2 0 2 1 31
0 0 2 1 2 0 2 3 44
0 01 011 2 0-02

001 3 00 2 2 16

©O O O N W O O N O W w o wun
o
o
o
=
N
o
w
o

00 00101 4-04

77 18 13393234 5 60 77 74
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Jasovsky Matus - 17.Mar.2005 - licencia - 50621
Spolu
2 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 2.5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
2 - odohratych zapasov 5 - odohratych mintit 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 2.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
Datum Zépas
7.Dec.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
30.Nov.2018 KB Slavia TU KoSice - 1 BK Michalovce
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas 4

60-83 3
108 - 69 2

5

Sk [S2 S3 Sc TH
cUclUlcllcurc
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0000000000
0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0000110002

01 0000O0O0OO0T1IO0

0100110012
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Kincel Samuel - 20.Sep.2000 - licencia - 48030
Spolu
32 - odohratych zapasov 1075 - odohratych minat 542 - bodov
14 - vyhratych zapasov 33.6 - mindt na zapas 39 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 14 - domacich zdpasov 16.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 714 - odohratych minat 444 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 34 - mindt na zépas 39 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 21.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
KB Slavia TU KosSice - DL Juniori
11 - odohratych zapasov 361 - odohratych minit 98 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  32.8 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

KB Slavia TU KoSice - DL Juniori

Datum Zapas Vysledok
1.Jun.2019 KB Slavia TU Kosice - SBK Junior Levice 67 -77
31.Maj.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice 58 - 85
30.Maj.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU Kosice 63 - 80
11.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - KB Slavia TU Kosice 76 - 69
28.Apr.2019 KB Slavia TU Kosice - IMC Slovakia P. Bystrica 98 - 85
27.Apr.2019 KB Slavia TU Kosice - MBK Victoria Zilina 78 - 94
7.Apr.2019 SBK Junior Levice - KB Slavia TU Kosice 81-61
6.Apr.2019 SKP BBC Banské Bystrica - KB Slavia TU Kosice 58 -72
23.Mar.2019 KB Slavia TU KoSice - BK 04 AC LB SNV 95 - 63
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - KB Slavia TU Kosice 88 - 78
9.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - KB Slavia TU Kosice 102 - 83
SPOLU Pocet zapasov 11

1 BK Michalovce - DL Juniori

Cas
35
29
36
31
33
35
32
34
30
30
36

361

Sk S2 S3 Sc
i I S S e
0-0 1-2 0-0 1-2
0% 50% 0% 50%
0-0 3-3 0-0 3-3
0% 100% 0% 100%
0-0 4-9 0-0 4-9
0% 44% 0% 44%
8-9 0-0 0-0 8-9
89% 0% 0% 89%
4-6 2-2 0-0 6-8
67% 100% 0% 75%
2-5 0-0 0-0 2-5
40% 0% 0% 40%
2-7 1-2 0-0 3-9
29% 50% 0% 33%
3-4 1-1 0-0 4-5
75% 100% 0% 80%
3-4 0-2 0-0 3-6
75% 0% 0% 50%
1-5 0-1 0-0 1-6
20% 0% 0% 17%
5-8 1-1 0-0 6-9
63% 100% 0% 67%
2848 1323004171 16 28
58% 57% 0% 58%

TH
i ¢
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-3
33%
2-3
67%
4-5
80%
3-4
75%
2-5
40%

57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

N
o
N

9
0 2 3

(-]
o
(<))

6

~N
N
N
(6]

10 2 1 2
10 2 1 9

5 4 5 1
14 5 6 7

1 00 1

1100

0

2

98 23 32 66 17 7

3

1

F-

HP

9.9
13
16.7
24.8
20.7
8.5
5.2
11.9
24
5.1

21.4

7 14 30 161
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Datum

24.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
4.Feb.2019
3.Feb.2019
21.Dec.2018
20.Dec.2018
8.Dec.2018
7.Dec.2018
30.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
19.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

Zapas
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
1 BK Michalovce - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce
MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - IMC Slovakia P. Bystrica
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
KB Slavia TU Kosice - 1 BK Michalovce
MBK Handlovd - 1 BK Michalovce
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce
SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - KB Slavia TU KoSice
1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 21

Vysledok
90 - 55
83 - 88
114 - 62
80 - 68
56 - 67
45 - 91
72 - 57
66 - 73
60 - 83
108 - 69
61-73
77 - 69
90 - 67
87 - 77
84 - 49
83 -54
50 - 94
78 - 63
84 - 56
79 - 66
82-74

Cas

38
40
34
38
40
40
37
39
2
26
36
40
24
40

40

714

Sk
u c
8-15
53%
10-13
77%
8-11
73%
6-8
75%
5-9
56%
11-15
73%
6-14
43%
9-15
60%
7-13
54%
9-10
90%
8-17
47%
7-11
64%
12-17
71%
13-15
87%
0-0
0%
5-9
56%
6-8
75%
12-15
80%
13-14
93%
7-15
47%
12-17
71%

174 26117340 2

67%

S2 S3 Sc
G4 c luc a c
0-0 0-0 8-15
0% 0% 53%
0-0 0-0 10-13
0% 0% 77%
0-1 0-0 8-12
0% 0% 67%
0-3 0-0 6-11
0% 0% 55%
0-1 0-0 5-10
0% 0% 50%
2-2 0-0 13-17
100% 0% 76%
0-1 0-0 6-15
0% 0% 40%
1-1 0-1 10-17
100% 0% 59%
0-2 0-0 7-15
0% 0% 47%
0-1 0-0 9-11
0% 0% 82%
1-1 0-0 9-18
100% 0% 50%
1-1 0-0 8-12
100% 0% 67%
4-4 0-0 16-21
100% 0% 76%
3-5 0-0 16-20
60% 0% 80%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-3 0-0 6-12
33% 0% 50%
0-0 0-0 6-8
0% 0% 75%
0-1 0-1 12-17
0% 0% 71%
1-2 0-0 14-16
50% 0% 88%
2-4 0-0 9-19
50% 0% 47%
1-1 0-0 13-18
100% 0% 72%

50% 0% 64%

TH
ua c
4-8
50%
5-6
83%
3-7
43%
1-4
25%
4-6
67%
3-4
75%
4-6
67%
4-5
80%
3-5
60%
0-0
0%
7-13
54%
1-4
25%
4-7
57%
7-10
70%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
1-3
33%
2-2
100%
5-5
100%
1-6
17%

191 297 62 107

58%

Bo

20
25
19
13
14
29
16
24
17
18
25
17
36
39
0
13
14
25
30
23
27

F+ Du
7 6
6 5
4 6
6 6
6 8
3 3
10 6
8 5
4 6
4 3
10 7
5 10
7 4
10 6
0 0
2 4
5 1
5 7
3 2
4 6
4 7

Do

10
8
10
8
13
14
11
11
6
7
20
14
14
20
0
10
7
15
5
11

11

ZL AS BS SL

3

3

0

F-

HP

30.3
34.4
35.3
18
28.5
40.9
19.2
36.6
20.8
23.5
44.6
29.5
47.4

60.7

18.2
18.5
413
43.4
34.6

35.4

444 113 108 225 39 50 22 54 63 662
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Lopuch Martin - 22.0kt.2001 - licencia - 48169
Spolu
2 - odohratych zapasov 7 - odohratych minit 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 3.5 - minldt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
2 - odohratych zapasov 7 - odohratych mintt 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 3.5 - minUt na zéapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
Datum Zépas
12.Jan.2019 1 BK Michalovce - SKP BBC Bansk4 Bystrica
13.0kt.2018 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas > 52 53 5¢ T 5o Fi Du Do 2L AS BS SL - HP
Gclclblclicle
0-00-00-00-00-0
55-73 2 oy 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
84-56 5 0% 0% 0% 0% 0%
0000000000

70%0%0%0%0%0011010003

000 O0O0T1O0O0012

00110000016
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Lustig Matus - 20.Apr.2001 - licencia - 48173

Spolu

26 - odohratych zapasov 700 - odohratych minut 181 - bodov

8 - vyhratych zapasov

26.9 - minlUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase

18 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7 - bodov na zdpas

0 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

26 - odohratych zapasov 700 - odohratych mindt 181 - bodov

8 - vyhratych zapasov

26.9 - minlt na zdpas 17 - najviac bodov v zapase

18 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

1.Maj.2019
13.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
24.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
4.Feb.2019
3.Feb.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
21.Dec.2018
20.Dec.2018
8.Dec.2018
7.Dec.2018

30.Nov.2018

14 - vonkajSich zapasov

Zépas
1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
1 BK Michalovce - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce
MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
MBK Handlova - 1 BK Michalovce
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
1 BK Michalovce - MBA Prievidza
1 BK Michalovce - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce
MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - SBK Junior Levice
1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica
BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - IMC Slovakia P. Bystrica
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina

KB Slavia TU KoSice - 1 BK Michalovce

1 BK Michalovce - DL Juniori

Vysledok Cas

50 - 86
77 - 69
95 -48
90 - 66
81-79
84 -48
90 - 55
83 -88
114 - 62
80 - 68
56 - 67
63 - 83
55-73
45 - 91
72 - 57
66 - 73
60 - 83
108 - 69

9
27
27
25
40
35
21
30
30
30
21
26
22
38
36
28
30

34

Sk
0 ¢
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%

2=
100%

2-2
100%
1-3
33%
1-4
25%

S2
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%

S3
il G
0-3
0%
2-8
25%
0-3
0%
1-5
20%
3-5
60%
1-4
25%
0-3
0%
2-4
50%
3-7
43%
2-5
40%
1-5
20%
1-4
25%
3-10
30%
3-7
43%
2-6
33%
2-5
40%
0-5
0%
2-6
33%

Sc
il
0-4
0%
3-10
30%
1-5
20%
1-6
17%
3-6
50%
3-9
33%
0-5
0%
2-6
33%
5-14
36%
2-6
33%
2-11
18%
3-6
50%
3-12
25%
5-13
38%
3-9
33%
4-8
50%
2-9
22%
3-11
27%

TH
il E
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

N N N O W N O O

=
o w

13

10

0 0 0 O

3 0 2

0

1

2

1

2

F-

HP

6.5
1.2

10.2
7.4
4.1
7.5

15.1

-1.1

4.6
-1.1

131

5.7
0.1

6.1
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25.Nov.2018
24.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
19.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

30.Sep.2018

SPOLU

MBK Handlovd - 1 BK Michalovce
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce
SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - KB Slavia TU KoSice
1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit

IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 26

61-73
77 - 69
84 - 49
83-54
50 - 94
78 - 63
84 - 56
79 - 66

31
34
17
16
30
21
27

15

700

4-7 0-1| 3-7 7-15 0-0
57% 0%  43% 47% 0%
0328 FIS=RI8 BNSIS5 4-8 0-0
0% 100% 60% 50% 0%
0-0 1-3 0-2 1-5 0-0
0% 33% 0% 20% 0%
1-1 3-4 0-1 4-6 0-0
100% 75% 0% 67% 0%
2-4 1-1 1-8 4-13 0-0
50% 100% 13% 31% 0%
1-1 0-0 0-2 1-3 0-0
100% 0% 0% 33% 0%
1-2 1-2 2-6 4-10 0-0
50% 50% 33% 40% 0%
0-3 0-0 0-1 0-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
24 61 92637 127702144 8
39% 35%  29% 33% 50%

17 1. 1 1 1 1 0 4 2 111

11 1 1 3 0 1 0 2 5 10.6

10 3 2 1 2 5 0 1 1 145

0 2 051002 2 0

181 26 8 34 24 45 0 54 52 128
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Pirkovsky Martin - 3.Mar.2000 - licencia - 45424
Spolu
32 - odohratych zapasov 1124 - odohratych minat 646 - bodov
12 - vyhratych zapasov 35.1 - mindt na zapas 38 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 20.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
32 - odohratych zapasov 1124 - odohratych minut 646 - bodov
12 - vyhratych zapasov 35.1 - mindt na zapas 38 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 20.2 - bodov na zapas

1 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas d 3k c (,SZC a 53c g - ¢ GTH ¢ Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
1.Maj.2019 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra 50-86 31 5ot 00 20 L4 8 9 1 0 4 4 1 0 3 5 48
26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 81386/ 45 |[EESECE EEEE I D B R 20 | 550 (10 (3 [ 5 [o| "2 (3 B4

70% 100%  22% 55% 60%

. , 5-7 0-0 1-5 6-12 3-6
13.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 77 -69 38 71% 0% 20% 50% 50% 16 7 1 1 2 5 1 1 1 185

7.Apr.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 95-48 o o1 00 023 14 02X 2 0 0 0 0 0 0 1 012
6.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 90-66 20 o, Ot .7 T 2% 17 1 0 0 1 3 1 2 3145
24.Mar.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 83-56 20 Jo0 o0 200 10520 0% 22 2 5 3 117 1 1 0378
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 51-55 38 300 ioe  o1mr  aer 00 16 7 2 4 5 4 0 3 2 124
10.Mar.2019 MBK Handlové - 1 BK Michalovce 81-79 40 Jo0 &0 006 Al-22 2.3 24 6 0 3 1 1 0 3 2166
9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84-48 35 o2 3.8 2.9 B9 12 19 1 2 4 1 2 0 6 4 128
24.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 90-55 35 88'02270 002%0 23‘770 1%50/107 1(7)7'0/103 35 7 6 7 3 2 0 3 3 408
10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83-88 30 355 130 10 570 koss 29 7 0 5 0 5 0 4 4 283
9.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 114-62 21 g0 ORb 5.0 2007 272 31 4 0 4 0 2 0 0 1 326
4.Feb.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 80-68 36 .03 O b &l S35 27 1103 7 2 2 0 2 4221
3.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 56-67 40 00 food ase %3 1o0% 18 3 0 1 4 1 0 6 1 121
13an.2019 1 BK Michalovce - $BK Junior Levice 63-83 35 g0 23 04 €3 T2 19 9 0 4 3 5 0 5 3175
12,Jan.2019 1 BK Michalovce - $KP BBC Banska Bystrica 55-73 40 G20 0l 2.0 8AT 3.b 21 5 17 3 5 0 0 3279
21.Dec.2018 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 45-91 40 13502 oo ooy 14°200 82l 38 6 103 4 4 0 3 1399
20.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce 72-57 40 333 3:4 1-5 7-18 1-4 45 3 0 4 3 5 0 5 4 128

33% 75%  20% 39% 25%
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8.Dec.2018
7.Dec.2018
30.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
19.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

1 BK Michalovce - IMC Slovakia P. Bystrica
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
KB Slavia TU KoSice - 1 BK Michalovce

MBK Handlova - 1 BK Michalovce
MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce
SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - KB Slavia TU KoSice
1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 32

66 - 73
60 - 83
108 - 69
61-73
77 - 69
90 - 67
87 -77
84 -49
83 -54
50 - 94
78 - 63
84 - 56
79 - 66
82-74

40
35
36
38
40
37
40
40
33
27
40
27
40

40

1124

4-6
67%
4-7
57%
T-7
14%
8-16
50%
6-14
43%
9-11
82%
7-15
47%
4-8
50%
5-9
56%
1-2
50%
7-9
78%
3-4
75%
5-6
83%
1-4
25%

150 251 30 65 62 215 242 531 100 150

60%

0-6
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-2
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%

46%

2-7
29%
2-7
29%
3-4
75%
0-8
0%
1-4
25%
2-6
33%
2-8
25%
4-8
50%
1-6
17%
1-8
13%
2-6
33%
2-4
50%
1-5
20%
A=)
29%

29%

6-19
32%
7-115
47%
4-11
36%
8-25
32%
8-20
40%
13-20
65%
9-25
36%
9-19
47%
7-17
41%
2-11
18%
9-15
60%
5-8
63%
7-12
58%
5-14
36%

46%

6-9
67%
0-0
0%
2-2
100%
3-5
60%
4-6
67%
4-5
80%
6-6
100%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-3
67%
3-5
60%

67%

20
16
13
19
21
32
26
25
15
5
22
12
17
15

18
18.9
13.8
15.3
19.8
33.2
20.1
20.7

8.3

1.1
25.5

17

18

15.7

646 140 31 117 81 116 9 104 82 630
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Plisko David - 3.Aug.2001 - licencia - 49975
Spolu
25 - odohratych zapasov 797 - odohratych minuit 316 - bodov
10 - vyhratych zapasov 31.9 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 12.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
25 - odohratych zapasov 797 - odohratych mindt 316 - bodov
10 - vyhratych zapasov 31.9 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 12.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas .
1.Maj.2019 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra 50-86 35 423
26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 81-86 26 o5
13.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 77-69 38 &)/
7.Apr.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 95-48 38 350
6.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 90-66 33 3302
24.Mar.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 83-56 26 g,
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 51-55 40 200/60
10.Mar.2019 MBK Handlova - 1 BK Michalovce 81-79 35 252
9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 -48 32 200/60
24.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 90-55 21 oo
10.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 83-88 32 7,
9.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 114 - 62 22 330/1
4.Feb.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 80-68 32 2
3.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 56 - 67 30 %002
13.Jan.2019 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice 63-83 35 §6£
12.Jan.2019 1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica 55-73 34 00:%2
11.Nov.2018 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra 90-67 30 5
10.Nov.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 87-77 25 %2

S2
il I8
1-1
100%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
0-2
0%
0-1
0%
2-5
40%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

S3
a4  c
2-8
25%
1-5
20%
3-5
60%
2-6
33%
1-3
33%
1-4
25%
0-3
0%
4-5
80%
1-4
25%
1-1
100%
0-2
0%
1-4
25%
3-5
60%
1-5
20%
1-5
20%
3-10
30%
1-2
50%
0-2
0%

Sc
] 4
7-22
32%
7-12
58%
8-13
62%
5-14
36%
5-13
38%
10-16
63%
3-11
27%
6-9
67%
6-15
40%
2-5
40%
4-9
44%
4-12
33%
5-9
56%
2-10
20%
4-12
33%
3-12
25%
3-6
50%
3-7
43%

TH
il G
1-2
50%
7-12
58%
0-6
0%
3-4
75%
7-10
70%
2-3
67%
4-8
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
6-8
75%
5-6
83%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du

17 3 0
22 8 1
19 6 4
15 3 0
18 6 1
23 2 0
10 7 1
17 6 0
13 1 1

14 3 1

15 5 0
14 3 0

Do

10

ZL AS BS SL

F-

HP

13.6
19.7
20
12.8
9.6
26
4.9
19.9
12.5
8.2
12.9
14.7

13.2

18
10.5
3.8

10
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28.0kt.2018
27.0kt.2018
19.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce
SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - KB Slavia TU KoSice
1 BK Michalovce - BK 04 AC LB SNV
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 25

84-49
83 -54
50 - 94
78 - 63
84 - 56
79 - 66
82-74

33
30
32
31
27
40

40

797

3-6
50%

69 138 12 24 37 111 118 273 43 81

50%

1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

50%

0-4
0%
0-0
0%
1-6
17%
2-4
50%
1-3
33%
5-9
56%
2-6
33%

33%

2-8
25%
2-3
67%
3-10
30%
7-12
58%
5-9
56%
7-11
64%
5-13
38%

43%

0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-5
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%

53%

8.5

=Y
w
o
O
N
-
o
~
~

8.3

~N
N
o
w
w
w
o
N
(S}

16 3 1 4 1 4 0 4 4 149

316 89 13 105 28 76 4 90 88 307
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Podzuban Michal - 12.Apr.2000 - licencia - 48253

Spolu

26 - odohratych zapasov 396 - odohratych minut 64 - bodov

10 - vyhratych zapasov 15.2 - minGt na zapas

10 - najviac bodov v zapase

16 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

26 - odohratych zdpasov 396 - odohratych mindt 64 - bodov

10 - vyhratych zapasov 15.2 - mindt na zapas

10 - najviac bodov v zépase

16 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

1.Maj.2019
13.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
24.Feb.2019
9.Feb.2019
4.Feb.2019
3.Feb.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
21.Dec.2018
20.Dec.2018
8.Dec.2018
7.Dec.2018
30.Nov.2018

24.Nov.2018

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
1 BK Michalovce - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce
MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
1 BK Michalovce - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce
MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - $BK Junior Levice
1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica
BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - IMC Slovakia P. Bystrica
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
KB Slavia TU KoSice - 1 BK Michalovce

MBA Prievidza - 1 BK Michalovce

1 BK Michalovce - DL Juniori
Vysledok
50 - 86
77 - 69
95 -48
90 - 66
83 -56
51 -55
90 - 55
114 - 62
80 -68
56 - 67
63 - 83
55-73
45 - 91
72 - 57
66 - 73
60 - 83
108 - 69
77 - 69

12

13

10
12
16
30
25

26

27

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%

S2
U c
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il 1B
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-5
40%
0-4
0%
0-1
0%
0-6
0%
1-4
25%

Sc
il 1B
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
2-5
40%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
4-9
44%
0-5
0%
0-1
0%
1-9
11%
2-5
40%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
4-4
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 0 O

0 0 1

© O O O O B U O O N W

=
o

u o W o

0

0

HP

3.2
2.8
0.8
3.7
-0.8

1.2
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11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
19.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Michalovce
SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce
1 BK Michalovce - KB Slavia TU Kosice
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce

Pocet zapasov 26

90 - 67
87-77
84 - 49
83-54
50 - 94
84 - 56
79 - 66
82-74

19
18
26
16
13
17
11

24

396

1-1 0-0
100% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
1-2 0-0
50% 0%
1-2 0-0
50% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%

11251 3 1053 22 81 10 20

44% 33%

0-2
0%
1-4
25%
1-6
17%
1-2
50%
0-3
0%
0-4
0%
0-1
0%
2-5
40%

19%

1-3
33%
1-5
20%
¥
29%
2-4
50%
1-5
20%
1-6
17%
1-2
50%
2-5
40%

27%

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

50%

0 00 0 0O

A N W N U U & N
o
=
N
o
=
o

1

2

2.8

4.6
1
0

0.8

0.4

1 02 01 0 3 3 4

6416 4 24 1324 1 46 34 36
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Poncak Tomas - 25.Sep.2004 - licencia - 51326
Spolu
4 - odohratych zapasov 27 - odohratych minut 3 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.8 - minUt na zadpas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
4 - odohratych zapasov 27 - odohratych minut 3 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.8 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
Déatum Zapas
1.Maj.2019 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
24.Mar.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
9.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova
7.Dec.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
SPOLU Pocet zapasov 4

Vysledok Cas ﬂSk 527 1531 1Sct 'TH 5 b1 by Do ZL AS BS SL F- HP

E I E S S
50-86 7 0;0 0:0 0:00.00:0 g
83-56 12 9,3 0.0 010 41211 0 010010229
114-62 5 T Jooy, ‘o 33% o 2
60-83 3 0;0 0-00-00.00:0
051 /10117102

&l 0% 100% 0% 14% 50% 3

01010002

[y

1 103 0O0O056

o

0 00O0OOOTP O

N
-
N
]
F'S
o

105
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Serencko Sebastian - 19.Mar.2004 - licencia - 50384
Spolu
6 - odohratych zapasov 39 - odohratych minut 8 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 6.5 - mindt na zadpas 3 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
6 - odohratych zapasov 39 - odohratych minut 8 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 6.5 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

Déatum Zépas
1.Maj.2019 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza
24.Mar.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
23.Mar.2019 BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce
9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce
24.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas a

50 - 86
81 - 86
83 -56
51-55
84 - 48
90 - 55

4
7
15
5
3

5

39

Sk 'S2 ' S3 | Sc TH
B S EEEE E
0-10-00-0 0-1 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-00-10-10-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-30-21-3 1-8 0-0
0% 0% 33% 13% 0%
0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-11-3 1-4 0-0
0% 0% 33% 25% 0%
040427215 2 2

0% 0% 29% 13% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2101000012

0

W O O Ww

-]

0
0

0

1

0

0

0
0

0

0

0
1

0

0

0
2
0
0
2

1-0.8

46 0
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Tertinsky David - 30.Aug.2001 - licencia - 48175
Spolu
20 - odohratych zapasov 232 - odohratych minut 31 - bodov
8 - vyhratych zapasov  11.6 - minlUt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 1.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
20 - odohratych zapasov 232 - odohratych minuat 31 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  11.6 - minlUt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

Datum Zapas Vysledok
26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza 81 - 86
13.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 77 - 69
7.Apr.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 95 -48
6.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 90 - 66
24.Mar.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 83 - 56
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 51-55
10.Mar.2019 MBK Handlové - 1 BK Michalovce 81-79
9.Mar.2019 MBA Prievidza - 1 BK Michalovce 84 -48
24.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 90 - 55
9.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 114 - 62
13.Jan.2019 1 BK Michalovce - SBK Junior Levice 63 -83
12.Jan.2019 1 BK Michalovce - SKP BBC Banska Bystrica 55-73
8.Dec.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P. Bystrica 66 - 73
7.Dec.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 60 - 83
30.Nov.2018 KB Slavia TU KoSice - 1 BK Michalovce 108 - 69
25.Nov.2018 MBK Handlovd - 1 BK Michalovce 61-73
11.Nov.2018 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra 90 - 67
10.Nov.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 87 -77

Cas

35
16
11
9
15
3
15
15
14
12
15

14

10

4

1

Sk

S2

S3

i = S s
1-1 0-0 0-7

100%
i
50%
1-1

100%
oyl

100%
3-4
75%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
1-1

100%
0-0

0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
=1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%

0-0 0-0 0-1

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

Sc
il IE
1-8
13%
1-5
20%
1-2
50%
1-1
100%
4-7
57%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
1-4
25%
0-3
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-4
25%
0-1
0%
0-0
0%

il B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

© O N W O O N W O N O N ©O O N N N N

03 0000 2

00 0020

0

0

0

0

1

0

2

E-

1

HP

8.7
-0.8
1.2

0.4

5.9

-2.4
0.8
14

2.4
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0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

. L Y. 0-1 0-0 0-2 0-3 0-0
19.0kt.2018 1 BK Michalovce - KB Slavia TU Kosice 50-94 4 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0 0OOTU O 1-24

27.0kt.2018 SBK Junior Levice - 1 BK Michalovce 83-54 8 0 00 0100 2 1-08
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Tertinsky Dominik - 1.Apr.2004 - licencia - 50378
Spolu
5 - odohratych zapasov 28 - odohratych minit 6 - bodov
1 - vyhratych zapasov 5.6 - minldt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 28 - odohratych minat 6 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 5.6 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas

1 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

1 BK Michalovce - DL Juniori

Déatum Zépas
1.Maj.2019 1 BK Michalovce - BKM SPU Nitra
26.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBA Prievidza
7.Apr.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce
6.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
24.Mar.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas ﬂSk

S2 S3 | Sc
B I I E S E
0-0 0-0 0-10-1 0-0

50-86 3 oo 0% 0% 0% 0%

81 - 86
95 - 48
90 - 66
83 - 56

2
5
3

15

28

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-0 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-11-1 1-1 2-3 1-1
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Unkovic¢ Goran - 5.Jun.2001 - licencia - 53565
Spolu
1 - odohratych zapasov 4 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 4 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
1 BK Michalovce - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 4 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 4 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

00-00-00-00
7.Apr.2019 BKM SPU Nitra - 1 BK Michalovce 95-48 4 0.,/ 0% 0% 0% 0%

00 O0O0O0OOT11002
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